ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «23»  ноября  2021 г.  №  2399

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Когалыма

от 28.06.2018 №1448,

от 12.11.2018 №2524

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 №248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации города Когалыма:

1.1. Постановление Администрации города Когалыма от 28.06.2018

№1448 «Об утверждении Порядка оформления заданий и результатов

мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами,

индивидуальными предпринимателями»;

1.2. Постановление Администрации города Когалыма от 12.11.2018

№2524 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Когалыма от 28.06.2018 №1448».

2. Отделу муниципального контроля Администрации города Когалыма

(С.В.Панова) направить в юридическое управление Администрации города

Когалыма текст постановления, его реквизиты, в сроки, предусмотренные

распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р

«О мерах по формированию регистра муниципальных нормативно-правовых

актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых

актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного круга - Югры.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.09.2021.

http://admkogalym.ru/document/postanovleniya%20administracii/4673/?sphrase_id=70232
http://admkogalym.ru/document/postanovleniya%20administracii/4673/?sphrase_id=70232
http://admkogalym.ru/document/postanovleniya%20administracii/4673/?sphrase_id=70232
http://admkogalym.ru/document/postanovleniya%20administracii/4673/?sphrase_id=70232
http://admkogalym.ru/upload/medialibrary/caa/33_icx_178_19.pdf
http://admkogalym.ru/upload/medialibrary/caa/33_icx_178_19.pdf
http://admkogalym.ru/upload/medialibrary/caa/33_icx_178_19.pdf

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма         Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

ОМК

Подготовлено:

главный специалист ОМК                    Е.Н.Ефременко

Разослать: ОМК, ЮУ, МКУ «УОДОМС» ИТО, газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш

консультант», прокуратура города Когалыма

http://www.admkogalym.ru/